小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 26 年 11 月 25 日（火）14 時 00 分～

場 所 ひだまりの庭むさしの 会議室

出席者 和田委員（家族代表）

峯委員（市役所代表）

臼杵委員（地域住民代表）

吉原理事長 吉江施設長 細川課長 中村主任生活相談員

議 題

1. 現状と予定

○現状

9 月末      現在 17 名（稼働率 94.0％）

11 月２5 日   現在 18 名（〃  100.0%）新規 1 名

○予定

 11 月 26 日 外部評価

 11 月 27 日・28 平林寺へ日紅葉狩り

 11 月 29 日（土）地域防災訓練（水谷第一町会東３・４・１８・１９班）

 12 月 13 日（土）餅つき（ご家族参加）

 12 月 25 日 クリスマス会

 １月１１日（日）新年会（ご家族参加）

2. 報告事項

 10 月 1 日（水） ひだまり運動会

 10 月 9 日・10 日 日帰り旅行（狭山市のお茶の博物館アリット）

11 月 15 日（土）水谷文化祭への模擬店出店（施設全体）

 １０月２０日～１１月３０日まで武蔵野大学よりソーシャルワーク実習１名の

受入実施。

3. 平成 26 年度 第１次補正予算書について

施設長より補正予算の報告あり。

4. その他

理事長より運営推進会議構成員の任期更新にともない、委嘱状の交付を行う。

理事長より 12 月 1 日付で協力病院が増えるとの報告あり。今までのみずほ台病

院に加え、三芳野病院・三芳野第二病院が協力病院となり、緊急時の受け入れがこ

れまで以上にスムーズになってだろうとのこと。

和田委員…日帰り旅行は本人も楽しんでいたようです。

次回の会議  １月２7 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川